
 

Les BreuLeux / GJ 

Liste de résuLtats 

1 ère étape du Viteos ski tour 

2 ème étape du kids Nordic tour 

La course de L’heure 
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Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   samedi, 8 janvier 2022

Résultats  ·  1 page

DT:                        Brandt Gérald (SROM)

Directeur d'épreuve:  Theurillat Vincent (GJ)  

Chef de piste:          Dubois Yann (GJ)

Distance du tour:    1.60km

Montée maximale: 15m

Chronométrage :  
Fabienne Stadelmann -Jean-Noël Froidevaux  

Pl. Dos Licence Nom-prénom Année Sx Rég Club Tours Temps Ecart

1 16 Rosselet Benjamin 1998 M SC La Brévine 13 1h01'16,23 -
2 45 Pellaton Fabrice 1970 M GJ SC La Brévine 13 1h04'07,22 à 2:50.99
3 24 Mercier Alix 1994 M GJ SC La Brévine 12 1h02'08,09 + 1 tour
4 10 Guenin Léo 2004 M GJ SC Vue des Alpes 11 1h00'01,90 + 2 tours
5 4 Surdez Gilles 1976 M SC Les Breuleux 11 1h01'04,02 + 2 tours
6 9 Fellay Théo 2004 M SVAL SC Val Ferret 11 1h01'30,46 + 2 tours
7 37 Willemin Hervé 1974 M GJ SC Les Breuleux 11 1h02'44,93 + 2 tours
8 3 Crivelli Manuel 1984 M SC La Brévine 11 1h03'55,23 + 2 tours
9 14 Boillat Gratien 1989 M - 11 1h04'01,00 + 2 tours

10 12 Bouille Julien 1982 M GJ Neuchaventure 11 1h04'50,22 + 2 tours
11 36 Eray David 1973 M GJ SC Le Noirmont 10 1h00'00,97 + 3 tours
12 18 ✱Schneider Prisca 2001 F GJ SC La Brévine 10 1h00'06,64 + 3 tours
13 15 Guinchard Thierry 1964 M SVV Morteau 10 1h00'57,22 + 3 tours
14 7 Engel Dimitri 1965 M SC La Sagne 10 1h01'56,93 + 3 tours
15 8 Faivre Roger 1966 M SC La Brévine 10 1h01'56,93 + 3 tours
16 6 Charmillot Thierry 1970 M Team Thierry Charmillot 10 1h03'01,61 + 3 tours
17 35 Boillat André 1950 M SC Les Breuleux 10 1h03'04,30 + 3 tours
18 38 Vuilleumier Aurèle 1979 M GJ SC Saignelégier 10 1h03'04,50 + 3 tours
19 2 ✱Pellaton Loane 2005 F GJ SC La Brévine 10 1h04'01,90 + 3 tours
20 11 Gobat Patrick 1982 M GJ Gobatech 10 1h06'16,58 + 3 tours
21 30 ✱Vuilleumier Stéphanie 1978 F GJ SC Saignelégier 9 1h01'24,43 + 4 tours
22 17 Aubry Clément 1986 M - 8 1h02'24,94 + 5 tours
23 13 Kneuss Dimitri 1905 M - 8 1h05'23,56 + 5 tours
24 5 ✱Steur Patricia 1974 F Team Thierry Charmillot 6 1h02'23,18 + 7 tours



Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   samedi, 8 janvier 2022
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DT:                        Brandt Gérald (SROM)

Directeur d'épreuve:  Theurillat Vincent (GJ)  

Chef de piste:          Dubois Yann (GJ)

Distance du tour:    1.60km

Montée maximale: 15m

Chronométrage :  
Fabienne Stadelmann -Jean-Noël Froidevaux  

Pl. Dos Licence Nom-prénom Année Sx Rég Club Tours Temps Ecart

U20D (1)
1 2 ✱Pellaton Loane 2005 F GJ SC La Brévine 10 1h04'01,90 -

U20H (2)
1 10 Guenin Léo 2004 M GJ SC Vue des Alpes 11 1h00'01,90 -
2 9 Fellay Théo 2004 M SVAL SC Val Ferret 11 1h01'30,46 à 1'28,56

D1 (1)
1 18 ✱Schneider Prisca 2001 F GJ SC La Brévine 10 1h00'06,64 -

H1 (7)
1 16 Rosselet Benjamin 1998 M SC La Brévine 13 1h01'16,23 -
2 24 Mercier Alix 1994 M GJ SC La Brévine 12 1h02'08,09 + 1 tour
3 3 Crivelli Manuel 1984 M SC La Brévine 11 1h03'55,23 + 2 tours
4 14 Boillat Gratien 1989 M - 11 1h04'01,00 + 2 tours
5 12 Bouille Julien 1982 M GJ Neuchaventure 11 1h04'50,22 + 2 tours
6 11 Gobat Patrick 1982 M GJ Gobatech 10 1h06'16,58 + 3 tours
7 17 Aubry Clément 1986 M - 8 1h02'24,94 + 5 tours

D2 (2)
1 30 ✱Vuilleumier Stéphanie 1978 F GJ SC Saignelégier 9 1h01'24,43 -
2 5 ✱Steur Patricia 1974 F Team Thierry Charmillot 6 1h02'23,18 + 3 tours

H2 (4)
1 4 Surdez Gilles 1976 M SC Les Breuleux 11 1h01'04,02 -
2 37 Willemin Hervé 1974 M GJ SC Les Breuleux 11 1h02'44,93 à 1'40,91
3 36 Eray David 1973 M GJ SC Le Noirmont 10 1h00'00,97 + 1 tour
4 38 Vuilleumier Aurèle 1979 M GJ SC Saignelégier 10 1h03'04,50 + 1 tour

H3 (7)
1 45 Pellaton Fabrice 1970 M GJ SC La Brévine 13 1h04'07,22 -
2 15 Guinchard Thierry 1964 M SVV Morteau 10 1h00'57,22 + 3 tours
3 7 Engel Dimitri 1965 M SC La Sagne 10 1h01'56,93 + 3 tours
4 8 Faivre Roger 1966 M SC La Brévine 10 1h01'56,93 + 3 tours
5 6 Charmillot Thierry 1970 M Team Thierry Charmillot 10 1h03'01,61 + 3 tours
6 35 Boillat André 1950 M SC Les Breuleux 10 1h03'04,30 + 3 tours
7 13 Kneuss Dimitri 1905 M - 8 1h05'23,56 + 5 tours


